АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.08.2021 № 95-ра

г. Новодвинск

О внесении изменений в План проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2021 год, утвержденный распоряжением

администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 16.11.2020 № 167-ра

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях
реализации  закона  Архангельской  области  от  02.07.2012  №  504-32-ОЗ
«О  порядке  и  условиях  осуществления  ведомственного  контроля  за  соблюдением
трудового  законодательства  и  иных  нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы
трудового права», постановлением Правительства Архангельской области от 12.12.2012 №
568-пп  «Об  утверждении  Порядка  подготовки  ежегодного  плана  проведения  плановых
проверок                и  типовой формы акта плановой проверки при осуществлении
ведомственного контроля               за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы  трудового  права», руководствуясь
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от
07.11.2013 № 1234-па                                     «Об утверждении Административного
регламента  исполнения  администрацией  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»  функции  по  осуществлению  ведомственного  контроля  за  соблюдением
трудового  законодательства  и  иных  нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы
трудового  права,  в  подведомственных  муниципальных  предприятиях  и  учреждениях»,
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области «Город
Новодвинск»,

1.Внести  изменения  в  План  проведения  плановых  проверок  при  осуществлении
ведомственного  контроля  за  соблюдением  трудового  законодательства  и  иных
нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы  трудового  права,  на  2021 год,
утвержденный  распоряжением  администрации муниципального  образования  «Город
Новодвинск»                       от 16.11.2020 № 167-ра, изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2.План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля
за  соблюдением  трудового  законодательства  и  иных  нормативных  правовых  актов,
содержащих нормы трудового права, на 2021 год (в редакции настоящего распоряжения)
разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа  Архангельской

области «Город Новодвинск» (http://www.novadmin.ru, раздел «Официальная информация»,
подраздел «Информация о проверках»).

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 19.08.2021.

Глава С.Ф. Андреев

http://www.novadmin.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

от ____________________ № _____________

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от 16.11.2020 № 167-ра

ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2021 год

№
п/п

Наименование
подведомственной

организации,
деятельность которой подлежит

плановой проверке

Предмет
плановой
проверки

Форма проведения
плановой
проверки

(документарная,
выездная,

документарная
 и выездная)

Дата начала
проведения
плановой
проверки

Срок
проведения
плановой
проверки,

рабочих дней

Должностные
лица органа, осуществляющего

ведомственный контроль,
уполномоченные

на проведение плановой проверки

1 2 3 4 5 6 7

1 Муниципальное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 3»

Соблюдение
трудового

законодательства

выездная 09.02.2021 20 Дюрягина И.С., главный специалист
отдела кадров управления

организационно-правовой и кадровой
работы администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

1 2 3 4 5 6 7

2 Муниципальное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 6»

Соблюдение
трудового

законодательства

выездная 10.03.2021 20 Дюрягина И.С., главный специалист
отдела кадров управления

организационно-правовой и кадровой
работы администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

3 Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад «Радуга»

Соблюдение
трудового

законодательства

выездная 21.09.2021 20 Дюрягина И.С., главный специалист
отдела кадров управления

организационно-правовой и кадровой
работы администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

4 Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

«Центр развития ребенка -
Детский сад № 17 «Малыш»

Соблюдение
трудового

законодательства

выездная 20.10.2021 20 Дюрягина И.С., главный специалист
отдела кадров управления

организационно-правовой и кадровой
работы администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

5 Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад «Лесовичок»

Соблюдение
трудового

законодательства

выездная 22.11.2021 20 Дюрягина И.С., главный специалист
отдела кадров управления

организационно-правовой и кадровой
работы администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»